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PARK ŚWIĘTY WŁAS / PARK ŚWIĘTY WŁAS

Cena: По запросу
ID: 657
4tr_dealType: Sprzedaż
Typ nieruchomości: Osiedla mieszkaniowe
Lokalizacja: Święty Włas

Obszar: 28-62 m²
Do morza: 0.6 km
Status: Właściwości drugorzędne
Gotowość : Акт 16

Cechy:

✔ Związek zamknięty ✔ Lift ✔ Parking

Opis:

Unikalny mikroklimat w połączeniu z górami i  morzem sprawia,  że Święty Włas jest  jednym z najbardziej
preferowanych miejsc wypoczynku na bułgarskim wybrzeżu Morza Czarnego.
jest nowo wybudowanym obiektem do całorocznego zakwaterowania bez opłat eksploatacyjnych. Znajduje się w
centrum miejscowości Sveti Vlas.

Budynek posiada 6 pięter i windę.

Budynek oferuje 16 mieszkań, z czego 5 apartamentów i 11 kawalerek, a także piękną panoramę na zatokę
Słonecznego Brzegu z jednej strony i wspaniały widok na górę Stara Planina z drugiej strony.
Czyste  powietrze  i  śródziemnomorski  mikroklimat  sprawiają,  że  Święty  Włas  jest  jednym  z  najbardziej
pożądanych miejsc do zakupu domu w Bułgarii.

Budynek położony jest zaledwie 400 m od plaży centralnej i luksusowego klubu jachtowego Marina Dinevi.

Centralny deptak ze sklepami i restauracjami znajduje się w odległości 200 m.

Na zewnątrz budynku
Jest  tam park,  w  którym można  się  zrelaksować  latem,  jeśli  nie  chcesz  iść  na  plażę.  Budynek  posiada
nowoczesny styl architektoniczny z dużymi panoramicznymi oknami. Parking jest dostępny dla wszystkich
. Parking dla wszystkich
właścicieli pokoi, z luksusową restauracją na parterze
.
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Apartamenty wynajmowane są w następującym stanie:
Konstrukcja żelbetowa; ściany zewnętrzne i wewnętrzne murowane; ściany zewnętrzne
wełna mineralna i tynk termoizolacyjny; tynki wewnętrzne

sztukateria; ściany po szpachlowaniu lateksowym; gres
lub panele podłogowe w pomieszczeniach; lub podłogi laminowane w pomieszczeniach; stolarka okienna PCV
z podwójną szybą; drzwi wejściowe;
zewnętrzne zaopatrzenie w wodę i kanalizacja (W&S); wewnętrzne zaopatrzenie w wodę i kanalizacja
Rury PCV z zamontowanym wodomierzem indywidualnym; zasilanie zewnętrzne
zamontowana centralna tablica rozdzielcza; wewnętrzna instalacja elektryczna; gniazda,
przełączniki; klimatyzatory inwerterowe
schody: podłoga
- gresu porcelanowego; ściany i sufity - tynkowane i
malowane farbą lateksową; okablowanie niskoprądowe dla telewizji kablowej,
internet, - dla każdej nieruchomości indywidualnie.

Prysznic:  fajans-terrazzo, terrarium-terrazzo, -  dla każdej nieruchomości  indywidualnie.  kabina prysznicowa:
fajans-terakota, urządzenia sanitarne, podgrzewacz wody;
tarasy: gres i kuta balustrada ze szklaną przegrodą

Data wbudowania: Koniec roku 2015.
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